
OBWIESZCZENIE 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 3 września 2014 r. 
 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XVIII-194/2012 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Olsztynek na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym,  

podaje się do  publicznej wiadomości: 

informację o okręgach wyborczych, ich  granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku w wyborach do Rady Miejskiej w Olsztynku  

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

 

 miasto Olsztynek - część osiedla nr 1, ulice: AGRESTOWA, BRZOZOWA, DĘBOWA, GŁOGOWA, 

GRABOWA, JAGODOWA, LESZCZYNOWA, LEŚNA, LEŚNIKÓW, MALINOWA, MORELOWA, 

MRONGOWIUSZA od numeru 35 wszystkie nieparzyste do granic miasta, OWOCOWA, PORZECZKOWA, 

SOSNOWA, WIŚNIOWA, WRZOSOWA 

1 

 

2  miasto Olsztynek - część osiedla nr 1, ulice: AKACJOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, LIPOWA, 

SPORTOWA, ŚWIERKOWA, WILCZA 

1 

3  miasto Olsztynek - część osiedla nr 2, ulice: JANA PAWŁA II, KOLEJOWA za wyjątkiem numerów:1, 3, 5, 7, 

SZKOLNA od skrzyżowania z ul. Świerczewskiego do końca 

1 

4 

 

 miasto Olsztynek - część osiedla nr 2, ulice: DASZYŃSKIEGO, KOLEJOWA numery 1, 3, 5, 7, 

MIERKOWSKA, MRONGOWIUSZA od numeru 42 wszystkie parzyste do granic miasta, POLNA, TOWAROWA, 

ZIELONA 

1 

 

5 

 

 miasto Olsztynek - część osiedla nr 3, ulice: EMILA VON BEHRINGA, FLORIANA, GDAŃSKA, 

GRUNWALDZKA, INWALIDÓW, KRÓTKA, KRZYWA, MAŁY RYNEK, MAZURSKA, MRONGOWIUSZA od 

skrzyżowania z ul. Świerczewskiego do numeru 40, za wyjątkiem numerów: 35, 37 i 39, OLSZTYŃSKA, 

OSTRÓDZKA, RATUSZ, RATUSZOWA, RYNEK, SKŁADOWA, STAROMIEJSKA, STRAŻACKA, 

WARSZAWSKA, WĄSKA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do skrzyżowania  

z ul. Gdańską, WODOCIĄGOWA, ZAMKOWA 

1 

 

6 

 

 miasto Olsztynek - część osiedla nr 3, ulice: CHOPINA, GÓRNA, KLIKOWICZA, KOŚCIUSZKI od 

skrzyżowania z ul. Chopina do ul. Szkolnej, MICKIEWICZA, PIONIERÓW od skrzyżowania z ul. Szkolną do 

skrzyżowania z ul. Kamienną, PUŁASKIEGO, SZKOLNA od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania  

z ul. Świerczewskiego, ŚWIERCZEWSKIEGO 

1 

 

7 

 

 miasto Olsztynek - część osiedla nr 4, ulice: DIAMENTOWA, DŁUGOSZA, KAJKI, KAMIENNA, 

KOCHANOWSKIEGO, KOPERNIKA, KSIĘŻYCOWA, NOWOWIEJSKIEGO, OGRODOWA, PERŁOWA, 

PIONIERÓW od skrzyżowania z ul. Kamienną do skrzyżowania z ul. Perłową, PLATYNOWA, RUBINOWA, 

SIENKIEWICZA, SREBRNA, SZMARAGDOWA, WANDY PIENIĘŻNEJ, ZŁOTA, ŻEROMSKIEGO 

1 

 

8  miasto Olsztynek - część osiedla nr 4, ulice: 22 LIPCA, JEMIOŁOWSKA, JEZIORNA, KOŚCIUSZKI od 

skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, PARK, PARKOWA, PORANNA, SIELSKA, 

SŁONECZNA, WĘDKARSKA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY od skrzyżowania z ul. Gdańską do granic miasta, 

ŻEGLARSKA 

1 

 

9  Sołectwa: ELGNÓWKO, ŁĘCINY, MAŃKI, MYCYNY, SAMAGOWO, ZAWADY, ZEZUTY 1 

10  Sołectwa: AMERYKA, MIERKI, ŚWIERKOCIN 1 

11  Sołectwa: DĄB, KURKI, LIPOWO KURKOWSKIE, NADROWO, SWADERKI 1 

12  Sołectwa: JEMIOŁOWO, KUNKI, ŁUTYNOWO 1 

13  Sołectwa: MARÓZ, SITNO, WAPLEWO, WITRAMOWO 1 

14  Sołectwa: DRWĘCK, KRÓLIKOWO, LICHTAJNY, NOWA WIEŚ OSTRÓDZKA, PAWŁOWO 1 

15  Sołectwa: GAJ, SUDWA, WARLITY MAŁE 1 

 

Siedziba Komisji: 

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku jest Urząd Miejski w Olsztynku, ul. Ratusz 1 – pokój nr 12 (pierwsze piętro), 

telefon nr 89 5195455 lub 89 5195453, faks nr 89 5195457. 

Burmistrz Olsztynka 

(-) Artur Wrochna 


